
Pressemelding  
 
Active Online Technology samarbeid med Telenor Mobil gir:  
Revolusjon innen kostnadseffektive Internettløsninger 
 
(Oslo/Stavanger, 15.11.2002) Markedet for internettløsninger ble revolusjonert 
gjennom en avtale mellom Active Online Technology og Telenor Mobil. 
Selskapene har sammen utviklet et total produkt som kombinerer avansert 
funksjonalitet med et brukervennlig grensesnitt i en prisklasse tilpasset SMB 
markedet. 
 
Gjennom avtalen som ble signert mellom Active Online 
Technology AS og Telenor Mobil på integrasjon av GoOnline 
(komplett nettsted og e-handelsløsning) og MobilHandel™ har 
markedet for første gang fått en internettløsning som 
kombinerer høy funksjonalitet og kvalitet til en pris som gjør 
det tilgjengelig for massemarkedet. 
 
Selvmotsigelse som enkelt og avansert er fjernet, man har i 
GoOnline lagt stor vekt på et enkelt og brukervennlig 
grensesnitt. Ved å integrere MobilHandel™ muliggjøres 
avansert teknologi til SMB bedrifter som kan ta i bruk GoOnline uten å måtte leie inn 
eksternt personell.  
 
Hvor ofte har ikke bedrifter brukt mer penger på sine tekniske Internettløsninger enn det 
ville ha kostet å leie lokaler i beste strøk. Mange av disse investeringene hadde nok ikke 
vært gjort om man hadde basert sin internettsatsning på mer normale foretningsmessige 
kriterier. 
 
Internettløsninger som støtter integrasjon med økonomi, betaling og markedsførings  
-systemer har lenge vært tilgjengelig, men markedet har stagnert noe da 
integrasjonsprosessen har vært meget kostbar. Dette løses nå med ny versjon av 
GoOnline. 
 
I skrivende øyeblikk driftes ca 200 nettsted med GoOnline, disse har allerede tilgang til 
funksjonalitet som: enkel publisering, e-handel, kreditkort, tilgangskontroll og 
resultatbasert markedsføring. Nå kan disse nettstedene se frem til nye versjoner av 
GoOnline som inkluderer integrasjon mot økonomi og MobilHandel™. 
 
- Det å kunne gi SMB bedrifter tilgang til systemer som gir dem muligheten til å 
konkurrere på lik linje som sine ”store” konkurrenter på internett er både spennende og 
tilfredsstillende sier Sales Manger Tore Ellefsen i Active Online Technology As i en 
kommentar. 
 
Om MobilHandel fra Telenor Mobil 
 
Telenor Mobil er Norges ledende leverandør av mobiltelefoni, personsøking og mobil 
datakommunikasjon. Ved årsskiftet hadde selskapet ca. 2,3 millioner mobilabonnenter 
Telenor Mobil har utviklet en transaksjonsmotor for Mobilhandel. Løsningen tilbyr en 
sikker handelsløsning for forbruker, fysiske og virtuelle butikker ved hjelp av 
mobiltelefonen.  
 
Mobilhandel ble lansert 27. september 2001 og har hatt en formidabel vekst. Pr. oktober 
2002 hadde over 120.000 kunder registrert seg for å bruke MobilHandel.   
 
MobilHandel gir deg mulighet til å bestille og betale for en rekke varer og tjenester med 
mobilen din. Varen eller tjenesten kjøpers ved å sende en SMS eller ved å bestille via 



WAP og WEB. Varekjøpene blir ikke belastet telefonregningen din, men trekkes enten 
direkte fra din nyopprettede "mobilkonto" SmartCash, kredittkortet eller bankkontoen 
din. Det er ingen bindingstid på MobilHandel. 
 
 
Om GoOnline og Active Online Technology AS 
      
Active Online Technology AS er lokalisert i Rogaland Kunnskapspark i Stavanger. 
Bedriften er et programvarehus som utvikler standard applikasjoner for publisering og 
handel på Internett. Våre produkter markedsføres under vårt eget varemerke GoOnline.  
 
GoOnline oppfattes som et av de mest spennende produktene av våre kunder som 
hovedsakelig er SMB markedet. Produktet setter kunden i stand til å administrere og 
vedlikeholde sine nettsider og nettbutikk på en enkel måte til særdeles gunstig pris og 
gjennom våre samarbeidspartnere for våre kunder tilgang til unike egenskaper direkte 
integrert i GoOnline. 
 
Vi har siden oppstarten klart å bygge opp et stort nettverk av forhandlere og 
samarbeidspartnere både lokal, nasjonal og globalt. Disse partnerne utgjør en 
avgjørende rolle for vårt produkts unike egenskaper og muligheter. Våre viktigste 
samarbeidspartnere er i dag: Telenor Mobil, Communicate Norge, TradeDoubler og 
Worldpay. 
 
Gjennom våre forhandlere foregår all omsetning av GoOnline, vi har derfor lagt stor vekt 
på kvalitetskontroll av vårt forhandlerledd som i dag består av ledende bedrifter innenfor 
bedriftsrådgivning, grafisk design og regnskap over store deler av Norge. Utvikling av 
kunnskapsnivået rundt GoOnline hos den enkelte forhandler er derfor helt primært i vår 
strategi.  
 
Mer informasjon er å finne på www.Go-Online.no  
 
Kontaktpersoner:  
 
Active Online Technology AS 
Tore Ellefsen, Sales Manager,  
tlf. 51 87 46 40, ellefsen@activeot.com 
 
Telenor Mobil AS 
Matilde Megård, Content Manager,  
tlf. 916 44 730, matilde.megard@telenor.com 
    
  


